NIPT  K61731002D & L72411026N 

Vlera  e ofruar:   83,333,333 (tetëdhjetë e tre million e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

11. Operatori Ekonomikë “NG STRUCTURES“ shpk  NIPT L79326502O   

Vlera  e ofruar:   83,300,000 (tetedhjete e tre milion e treqind mije) lekë pa tvsh 

12. Operatori Ekonomikë “ARENA MK“shpk   NIPT  L67619801Q 

Vlera  e ofruar:   83,300,000 (tetëdhjetë e tre million e treqind mijë) lekë pa tvsh 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë   “ARABEL STUDIO“ shpk &”TRANSPORT

[...]

Vlera  e ofruar:   83,333,333 (tetëdhjetë e tre million e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  93.3  pikë 

11. Operatori Ekonomikë “NG STRUCTURES“ shpk  NIPT L79326502O   

Vlera  e ofruar:   83,300,000 (tetedhjete e tre milion e treqind mije) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  91.8  pikë 

12. Operatori Ekonomikë “ARENA MK“shpk   NIPT  L67619801Q 

Vlera  e ofruar:   83,300,000 (tetëdhjetë e tre million e treqind mijë) lekë pa tvsh 

Totali i pikëve të marra:  91.8 pikë